Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

165 100 100 109.07 10907 9 981.63 9 981.63 0 0 0 0 12870.26

10
Weikfield-

Custard Rte-
Vanilla-Tetra

Pack
65 60 60 42.97 2578.2 9 232.04 9 232.04 0 0 0 0 3042.28

Total 1148 1148 51238.64 4462.21 4462.21 0 0 60163.06

Amount (INR): SIXTY THOUSAND ONE HUNDRED AND SIXTY THREE RUPEES AND SIX PAISE
ONLY

(INR)

CGST SGST/UGST IGST Cess Addt'l